1

2020年５月 21日

各     位

株 式 会 社 ジ ー テ ク ト

代 表 取 締 役 社 長 高 尾 直 宏

（コード番号：５９７０ 東証一部 ）

問い合わせ先

取締役常務執行役員

事業管理本部長
吉 沢  勲

ＴＥＬ   048-646-3400

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2020年５月21日開催の取締役会において、下記のとおり、定款一部変更の件を2020年６月

19日開催予定の第９回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

 事業内容の多様化に対応するため、従業員の職場を社内外に広げ、スキルを磨き視野を広げる機会

を提供し、現行定款第 2 条（目的）につきまして事業目的を追加するものです。

２．変更の内容

変更の内容は、次のとおりです。

(下線部分は、変更箇所を示します。）

現行定款 改定案

第１章

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

１.～５．（条文省略）

（新設）

（新設）

６.～９．（条文省略）

第１章

（目的）

第２条（現行どおり）

１.～５．（現行どおり）

６.労働者派遣事業

７.有料職業紹介事業

８.～11.（現行どおり）

３．日程

定款変更のための株主総会 2020年６月19日（金曜日）

定款変更の効力発生日 2020年６月 19日（金曜日）

以上